

Komplex IT A/S
Meterbuen 25, 2740 Skovlunde

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 29 19 58 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Jesper Fredensborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Komplex IT A/S Meterbuen 25 2740 Skovlunde |
| | CVR-nr.: 29 19 58 97 |
| | Regnskabsår: 1. september - 31. august |
| Bestyrelse | Jesper Fredensborg Jensen Jens Skjellerup Lars Larsen Kok Johan Bluhme Antonsen Mads Skovgaard Andersen |
| Direktion | Lars Larsen Kok |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Komplex IT Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handel, service og konsulentvirksomhed indenfor IT løsninger samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.872.742 kr. mod 28.322.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.647.521 kr. mod 6.743.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden for sidste år omfatter kun 8 måneder, da der skete omlægning af selskabets regnskabsår.

Egne kapitalandele

Selskabet har i regnskabsåret annulleret nom. 50.000 kr. egne aktier. Beholdningen af egne aktier udgør pr. 31. august 2022, 0 kr.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/9 2021 - 31/8 2022 | 1/1 2021 - 31/8 2021 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 48.872.742 | 28.322.442 |
| 1 Personaleomkostninger | -33.677.779 | -19.509.543 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -100.249 | -46.869 |
| Driftsresultat | 15.094.714 | 8.766.030 |
| Andre finansielle indtægter | 741 | 8.668 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -115.335 | -110.833 |
| Resultat før skat | 14.980.120 | 8.663.865 |
| 2 Skat af årets resultat | -3.332.599 | -1.920.572 |
| Årets resultat | 11.647.521 | 6.743.293 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 6.600.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 9.717.073 | 11.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.669.552 | -4.256.707 |
| Disponeret i alt | 11.647.521 | 6.743.293 |

Balance 31. august

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 94.797 | 152.495 |
| 5 Indretning af lejede lokaler | 306.570 | 58.545 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>401.367</u> | <u>211.040</u> |
| 6 Deposita | 521.770 | 414.592 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>521.770</u> | <u>414.592</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>923.137</u> | <u>625.632</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 21.999.778 | 6.996.140 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 102.694 |
| Udsudte skatteaktiver | 35.317 | 44.900 |
| Andre tilgodehavender | 34.610 | 1.520.482 |
| 7 Periodeafgrænsningsposter | 4.087.649 | 1.992.681 |
| Tilgodehavender i alt | <u>26.157.354</u> | <u>10.656.897</u> |
| Likvide beholdninger | 9.065.607 | 15.449.901 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>35.222.961</u> | <u>26.106.798</u> |
| Aktiver i alt | <u>36.146.098</u> | <u>26.732.430</u> |

Balance 31. august

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.004 | 550.004 |
| | Overført resultat | 0 | 3.019.652 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>9.717.073</u> | <u>11.000.000</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>10.217.077</u> | <u>14.569.656</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 8 | Selskabsskat | <u>3.323.016</u> | <u>1.686.972</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.323.016</u> | <u>1.686.972</u> |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.299.443 | 1.113.719 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.807.114 | 5.139.453 |
| | Anden gæld | <u>5.499.448</u> | <u>4.222.630</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>22.606.005</u> | <u>10.475.802</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>25.929.021</u> | <u>12.162.774</u> |
| | Passiver i alt | <u>36.146.098</u> | <u>26.732.430</u> |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 550.004 | 6.534.522 | 8.160.224 | 15.244.750 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -8.160.224 | -8.160.224 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -4.256.707 | 11.000.000 | 6.743.293 |
| Udbytte af egne aktier | 0 | 741.837 | 0 | 741.837 |
| Egenkapital 1. september 2021 | 550.004 | 3.019.652 | 11.000.000 | 14.569.656 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -11.000.000 | -11.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -4.669.552 | 9.717.073 | 5.047.521 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 6.600.000 | 0 | 6.600.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -6.600.000 | 0 | -6.600.000 |
| Kontant kapitalnedsættelse | -50.000 | 0 | 0 | -50.000 |
| Udbytte af egne aktier | 0 | 1.599.900 | 0 | 1.599.900 |
| Annulering af egne aktier | 0 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| | 500.004 | 0 | 9.717.073 | 10.217.077 |

Noter

| | 1/9 2021 - 31/8 2022 | 1/1 2021 - 31/8 2021 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 29.954.084 | 17.626.638 |
| Pensioner | 3.414.004 | 1.696.388 |
| Andre omkostninger til social sikring | 309.691 | 186.517 |
| | <u>33.677.779</u> | <u>19.509.543</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>39</u> | <u>33</u> |
| Oplysning om ledelsesvederlag er udeladt, da der kun er en direktør. | | |
| Bestyrelsen modtager ikke vederlag. | | |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 3.323.016 | 1.907.972 |
| Årets regulering af udskudt skat | 9.583 | 12.600 |
| | <u>3.332.599</u> | <u>1.920.572</u> |
| | | |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris primo | 1.562.797 | 1.615.201 |
| Afgang i årets løb | 0 | -52.404 |
| Kostpris ultimo | <u>1.562.797</u> | <u>1.562.797</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.562.797 | -1.615.201 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 52.404 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-1.562.797</u> | <u>-1.562.797</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/8 2022</u> | <u>31/8 2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 3.481.734 | 5.635.180 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-2.153.446</u> |
| Kostpris ultimo | <u>3.481.734</u> | <u>3.481.734</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.329.239 | -5.444.273 |
| Årets afskrivninger | -57.698 | -38.412 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>2.153.446</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-3.386.937</u> | <u>-3.329.239</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>94.797</u> | <u>152.495</u> |
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 322.964 | 1.885.303 |
| Tilgang i årets løb | 290.576 | 33.949 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-1.596.288</u> |
| Kostpris ultimo | <u>613.540</u> | <u>322.964</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -264.419 | -1.852.250 |
| Årets afskrivninger | -42.551 | -8.457 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>1.596.288</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-306.970</u> | <u>-264.419</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>306.570</u> | <u>58.545</u> |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris primo | 414.592 | 267.092 |
| Tilgang i årets løb | <u>107.178</u> | <u>147.500</u> |
| Kostpris ultimo | <u>521.770</u> | <u>414.592</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>521.770</u> | <u>414.592</u> |
| 7. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Periodeafgrænsningsposter under aktiver består af forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. | | |

Noter

| | <u>31/8 2022</u> | <u>31/8 2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 8. Selskabsskat | | |
| Langfristet del af selskabsskat | 3.323.016 | 1.686.972 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.323.016</u> | <u>1.686.972</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 22.000 |
| Driftsmidler | 401 |

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet månedlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.474 t.kr.

Selskabet indgået to huslejekontrakter, som tidligst kan opsiges af Komplex IT A/S den 31. juli 2026 og 31. marts 2029. Den årlige husleje udgør 1.295 t.kr. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør 6.039 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LARS KOK ApS, CVR-nr. 28972326, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
